2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 года                    г. Ставрополь                                   № 104/985
О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»  при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7 территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве трех человек из числа членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в составе:
Казаков Сергей Алексеевич

Максименко Светлана Сергеевна
Серпокрылов Николай Петрович

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

      В.А. Малинина